
会員各位                      平成 23 年 8 月 31 日 

（財）日本賃貸住宅管理協会 沖縄支部 

 全国賃貸管理ビジネス協会 沖縄支部 

  支 部 長  新 垣  直 彦 

 

平成 23 年度第１回沖縄支部定例会のご案内 

 

 拝啓 時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。 

平素は、当協会の活動に対して格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、この度は、（財）日管協・全管協の両協会の組織としての在り方につい

て、会員各位の疑問や不明な点についての議論を行い会員全体の意思の疎通を

諮り、今後の支部活動に生かしていきたいと思います。 

ご多忙とは存じますが、万障繰り合わせの上、ご出席頂きますようお願いいた

します。 

 

＊代表者の出席が難しい場合は代理出席で対応して頂きますようお願いします。 

( 各社 1 名は、参加をお願いします。) 

記 

 

日時：平成 23 年 9 月 21 日（水）  受付：13：30  定例会開始 14：00 

場所：健康文化村カルチャーリゾートフェストーネ（雲海・琉海）[旧沖縄ハイツ] 

     宜野湾市真志喜 3-28-1  TEL 098-898-1212 

 

1．参加      2．不参加     3．代理参加 

 

 

会社名                                   

 

 

参加者名                                  

 

9 月 12 日（月）までに事務局宛 参加・不参加・代理参加のご連絡お願いします。 

事務局：津嘉山 高江洲  TEL・FAX 098-868-1740 


